



MLB Holding ApS

Stensbyvej 26
4773 Stensved
CVR-nr. 29626154

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Mads Laasholdt Breumsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLB Holding ApS
Stensbyvej 26
4773 Stensved

CVR-nr.: 29626154
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mads Laasholdt Breumsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at handle med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat gav et underskud på 689 t.kr. mod et overskud i 2020 på 138 t.kr. Egenkapitalen udgør 13.506 t.kr pr. 31.12.2021.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124.662	137.348
Personaleomkostninger	1	(456.208)	(452.272)
Af- og nedskrivninger	2	627.044	(255.959)
Driftsresultat		295.498	(570.883)
Andre finansielle indtægter	3	7.660	877.157
Andre finansielle omkostninger	4	(992.383)	(62.930)
Resultat før skat		(689.225)	243.344
Skat af årets resultat	5	0	(105.366)
Årets resultat		(689.225)	137.978
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(746.425)	81.478
Resultatdisponering		(689.225)	137.978

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.694.329	7.441.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.849	26.175
Materielle aktiver	6	4.740.178	7.467.283
Anlægsaktiver		4.740.178	7.467.283
Tilgodehavende skat		1.648	26.904
Tilgodehavender		1.648	26.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.352.444	6.201.260
Værdipapirer og kapitalandele		7.352.444	6.201.260
Likvide beholdninger		1.494.151	1.548.210
Omsætningsaktiver		8.848.243	7.776.374
Aktiver		13.588.421	15.243.657

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.324.183	14.070.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		13.506.383	14.252.108
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	725.687
Langfristede gældsforpligtelser		0	725.687
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	50.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Skyldig skat		0	105.366
Anden gæld		47.038	75.332
Kortfristede gældsforpligtelser		82.038	265.862
<hr/>			
Gældsforpligtelser		82.038	991.549
<hr/>			
Passiver		13.588.421	15.243.657

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.070.608	56.500	14.252.108
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(746.425)	57.200	(689.225)
Egenkapital ultimo	125.000	13.324.183	57.200	13.506.383

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	452.800	448.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	456.208	452.272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	169.852	255.959
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(796.896)	0
	(627.044)	255.959

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	0	752.425
Øvrige finansielle indtægter	7.660	124.732
	7.660	877.157

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.013	22.209
Dagsværdireguleringer	944.520	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.850	40.721
	992.383	62.930

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	105.366
	0	105.366

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.500.428	276.411
Tilgange	0	45.851
Afgange	(2.850.000)	0
Kostpris ultimo	6.650.428	322.262
Af- og nedskrivninger primo	(2.059.320)	(250.236)
Årets afskrivninger	(143.675)	(26.177)
Tilbageførsel ved afgang	246.896	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.956.099)	(276.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.694.329	45.849
